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Knorr Klare Fleischsuppe mit SuppengrÃ¼n 1 x 5 KG - Amazon Web ...

28.12.2016 - Salz. 43 g. 0,93 g. 0,95 g. 2,4 g. 40 %. Natrium. 17,4 g. 0,38 g. 0,38 g. 0,97 g. Ergiebigkeit. Produktmenge. Wasser ergibt Produkt in Liter. 110 g. 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation Knorr Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 1 x 5 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



352 4007801303527 4007801303527



Beschreibung Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün



Zutaten Zutaten: jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin, Palmöl, Aroma, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, Zwiebeln, Karotten, Stärke, Säuerungsmittel (Citronensäure), Gewürze, Petersilie, Lauch, Zwiebelsaftkonzentrat, Sonnenblumenöl. Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei und Sellerie enthalten.



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Fettarm Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Mit Jodsalz Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Ohne deklarationspflichtige Allergene Geeignet für leichte Vollkost Alkoholfrei



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 250 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 920 Portionen)\",\"Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverst\\u00e4rker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & S\\u00fcssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.\",\"Ohne deklarationspflichtige Allergene (o.d.A.): Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gem\\u00e4ss der Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\",\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\u00e4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1100 kJ



25 kJ



25 kJ



65 kJ
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Knorr Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 1 x 25 KG 

Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin, Palmöl, Aroma, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, ...
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KNORR Fleischsuppe Spezial 1 x 16 KG 

Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden.
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KNORR Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 6 x 880 g 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 6 x 880 g. Tel.: 08 00 / 8 32 ...
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Knorr Klare Suppe rein pflanzlich 12 x 1 KG AWS 

(Liebstöckelwurzel, Bockshornkleesamen, Curcuma, Muskatnuss), Speisesalz, Petersilie. ¹Aus nachhaltigem Anbau. • o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäß der. Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhan
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KNORR Kapuziner Art 1 x 5 KG 

2016 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 13.03.2016. Artikelnummer 969. EAN Code CU. 4007801309697.










 


[image: alt]





KNORR Tomato Ketchup 1 x 5 KG 

7611100447997. Zutaten. Zutaten: 64% Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, modifizierte MaisstÃ¤rke, Speisesalz, SÃ¤uerungsmittel CitronensÃ¤ure,. Konservierungsstoffe (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat), GewÃ¼rze, Hefeextrakt, Aroma. vegetabil. Besondere
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KNORR Helles Paniermehl 1 x 5 KG 

Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von laktosehaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-. Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht aus
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KNORR Parboiled Reis 1 x 5 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Parboiled Reis 1 x 5 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr Remoulade mit knackigen Gurkenstückchen 1 x 5 KG 

06.02.2017 - modifizierte Stärke, Säuerungsmittel (Essigsäure)), 3.7% EIGELB, Zucker, SPEISESENF, modifizierte Stärke,. MAGERMILCHPULVER ...
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Knorr Aromat 6 x 5 KG 

Gewicht (netto) in kg. 5. 30. 480. Die Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. Produktverpackung.
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KNORR Traiteur Crevettencocktail 1 x 1 KG 

Tomatenmark, Zucker, Weissweinessig, modifizierte StÃ¤rke, Speisesalz, Zitronensaftkonzentrat, Tabascosauce (Essig,. Chili, Speisesalz). Rechtlicher Hinweis: ...
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Knorr Rotweinsauce 1 x 1 KG 

Maltodextrin, WEIZENMEHL, pflanzliche Ã–le (Palm, Sonnenblume), modifizierte StÃ¤rke, Zwiebeln, Zucker, Aroma. (mit WEIZEN, GERSTE), Caramelzuckersirup, ...
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Knorr Kroketten classic 1 x 3 KG 

Zutaten. Zutaten: 73% Kartoffeln, MAGERMILCHPULVER, EIKLARPULVER, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Emulgator (E 471), .... Maße L/H/B in mm. 150 x 260 x ...
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KNORR® Parboiled Risottoreis Loto 1 x 5.00 kg - Amazon Web ... 

Kocheigenschaften: quillt stark, klebt, bindet, noch körnig, verkocht nicht und wird schneeweiss. Verwendungsmöglichkeiten: Risotto, Reissalate, Füllungen, ...
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KNORR Rindessa Rindfleisch Bouillon 1 x 12 KG - Amazon Web ... 

02.07.2016 - 1 Portion = 250 ml (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 2400 Portionen) ... Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro.










 


[image: alt]





KNORR Kroketten 1 x 2 KG 

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). â€¢ Schwefeldioxid und Sulfite (â‰¥10 mg/kg oder â‰¥10 mg/l). NÃ¤hrwerte.
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Knorr Steinpilz Bouillon 6 x 1 KG 

23.01.2017 - 43 g. 0,84 g. 0,86 g. 2,2 g. 37 %. Natrium. 17,1 g. 0,34 g. 0,34 g. 0,85 g. Ergiebigkeit. Produktmenge. Wasser ergibt Produkt in Liter. 1000 g. 50 l.
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Knorr Gulaschsaft 1 x 2,5 KG 

17.04.2017 - Stärke, WEIZENMEHL, Palmöl, jodiertes Speisesalz, Paprika, Maltodextrin, Geschmacksverstärker. (Mononatriumglutamat), Zwiebeln, Tomaten ...
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Knorr Bratensaft 6 x 1 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden.
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Knorr Sulze Gelee 1 x 1.5 KG 

16.11.2016 - 1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von. Gluten, Milch, Ei ...
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Knorr Gulaschsaft 1 x 2.5 KG 

Natrium. 5,2 g. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal). ** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 225 ...
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Knorr Goldaugen Rindsuppe 60 x 1 KG 

14.05.2017 - Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}.
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Knorr Goldaugen Rindsuppe 1 x 15 KG 

Produkt-Information. Knorr Goldaugen Rindsuppe 1 x 15 KG. FÃ¼r Fragen ... tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1000 kJ.
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Knorr Tomaten Sauce 1 x 12.5 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG ...










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














